



GOVERNO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE CABACEIRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
PE 033/2023 – PROCESSO: 087/2023

PROPOSTA DE PREÇO

i-Com Licitações / Razão Social: IRENE DE OLIVEIRA, com sede na Rua Orquídea, 37. Pavuna - Rio de Janeiro, RJ - CEP 21535-620, inscrita no CNPJ nº 44.010.279/0001-60 vem, por si como representante legal na pessoa de Irene de Oliveira, portadora da Carteira de Identidade nº 098818644 e do CPF nº 028.450.967-12; apresentar proposta de preço.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	VALOR R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
33	Pilha Alcalina AA 1,5V – 2500mAH	Un.	100	1,78	178,00
34	Pilha Alcalina AAA 1,5V - 2500mAH	Un.	100	1,69	169,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$					347,00
<i>*Todos os itens da tabela de preço estão de acordo com o Termo de Referência do edital e o resumo da proposta com a marca e modelo</i>					

O valor total da proposta é de **R\$ 347,00 (Trezentos e quarenta e sete reais)** terá Validade por 60 (Sessenta dias) dias a partir da data da sessão em 15/01/2024.

Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

INFORMAÇÕES BANCÁRIAS

BANCO	AGÊNCIA	CONTA CORRENTE
Brasil	3101-1	25012-0

Rio de Janeiro, 15 de janeiro de 2024

Documento assinado digitalmente
gov.br IRENE DE OLIVEIRA
Data: 15/01/2024 12:12:49-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Microempreendedor Individual – MEI

LRF DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 49.464.926/0001-27

Insc est. 1088863-28

Insc mun 366.012-5

Email: lr_distribuidora@outlook.com

Rua André Vidal de Negreiros, nº 565, Loja 1, São José, Garanhuns- PE

Telefone:(87) 3762-0445 / (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS-PB

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 087/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00033/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
36	Vela branca palito pacotes com 10 unidades cada	SÃO JOÃO	VELA BRANCA PCT 10 UND	PACOTE	100	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 4,52	quatrocentos e cinquenta e dois reais	R\$ 452,00
VALOR TOTAL		R\$ 452,00							
VALOR TOTAL POR EXTENSO		quatrocentos e cinquenta e dois reais							

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (SESSENTA) DIAS, a contar da data de sua apresentação.

Entrega: 10 (dez) dias após pedido de compra.

O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens ou serviços.

CABACEIRAS-PB, 15 DE JANEIRO DE 2024.

LRF DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 49.464.926/0001-27

LRF

DISTRIBUIDORA

LTDA:49464926

000127

Assinado de forma
digital por LRF
DISTRIBUIDORA
LTDA:49464926000127
Dados: 2024.01.15
11:56:13 -03'00'

**MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME**

CNPJ 28.397.038/0001-69

RUA ALBERTO DE BRITO, 764 – JAGUARIBE - JOAO PESSOA – PB

Cep 58015-320

FONE (83) 98888-7077

E-mail mixcomerciopb@gmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS – PB

PREGÃO ELETRÔNICO 033/2023

DATA/HORA: 15/01/2024 – 09:00H

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
12	Papel higiênico branco de 30 metros por 10 cm embalagem c/4	COALA	UNIDADE	10000	R\$ 2,15	R\$ 21.500,00
13	Rolo/pacote de saco para lixo 200L embalagens com 50 unidades cada.	RAVA	UNIDADE	500	R\$ 7,25	R\$ 3.625,00
15	Lustra moveis embalagens de 200 ml	POLITRIZ	UNIDADE	500	R\$ 3,55	R\$ 1.775,00
17	Polidor de alumínio embalagens de 500 ml	VALENCA	UNIDADE	400	R\$ 1,65	R\$ 660,00
18	Papel toalha folhas simples embalagens com 2 unidade.	COALA	UNIDADE	8000	R\$ 3,20	R\$ 25.600,00
19	Purificado de ar aerossol de 360 ml fragrância flores de jasmim	PURO AR	UNIDADE	1400	R\$ 6,48	R\$ 9.072,00
20	Escova sanitária plástica simples sem base	UNIAO	UNIDADE	400	R\$ 3,55	R\$ 1.420,00
21	Flanela comum de limpeza 39 x 59 cm	UNIAO	UNIDADE	400	R\$ 1,20	R\$ 480,00
22	Amaciante para roupas embalagem de 2 lt.	VALENCA	UNIDADE	800	R\$ 4,82	R\$ 3.856,00
23	Esponja de limpeza de pratos dupla face	BRILLUS	UNIDADE	2000	R\$ 0,44	R\$ 880,00
24	Pano de prato 35 x 35 cm	UNIAO	UNIDADE	500	R\$ 1,70	R\$ 850,00
25	Sabonete liquido 500 ml	VALENÇA	UNIDADE	1500	R\$ 3,80	R\$ 5.700,00
26	Inseticida aerossol embalagens de 300 ml	PROINSET	UNIDADE	400	R\$ 7,70	R\$ 3.080,00
27	Limpa vidros embalagens de 500 ml	VALENCA	UNIDADE	600	R\$ 2,20	R\$ 1.320,00

Total da Proposta R\$ 79.818,00 SETENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAIS



MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ 28.397.038/0001-69

RUA ALBERTO DE BRITO, 764 – JAGUARIBE - JOAO PESSOA – PB

Cep 58015-320

FONE (83) 98888-7077

E-mail mixcomerciopb@gmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS – PB

PREGÃO ELETRONICO 033/2023

DATA/HORA: 15/01/2024 – 09:00H

Demais condições da proposta:

- ° VALIDADE DA PROPOSTA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ABERTURA DA PROPOSTA.
 - ° ENTREGA: OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES IMEDIATAMENTE NO LOCAL INDICADO, DE ACORDO COM O EDITAL.
 - ° ORIGEM DOS PRODUTOS: NACIONAL
 - ° PROCEDÊNCIA: NACIONAL
 - ° IMPOSTOS: NO(S) CUSTO(S) FORNECIDO(S) ESTÃO INCLUSOS OS IMPOSTOS LEGAIS, FRETES, ENCARGOS SOCIAIS, CUSTOS DIRETOS OU INDIRETOS INERENTES AO OBJETO, SALÁRIOS INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E QUAISQUER DESPESAS ACESSÓRIAS E NECESSÁRIAS AO CORRETO FORNECIMENTO DO OBJETO, NÃO ESPECIFICADAS NESTE EDITAL.E QUAISQUER DESPESAS QUE EVENTUALMENTE POSSAM REPRESENTAR ÔNUS PARA ESTE ÓRGÃO.
 - ° ALIQUOTA 18%
 - ° PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL
 - ° DAS GARANTIAS: DE ACORDO COM O EDITAL
 - ° DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: RODRIGO FEITOSA DA SILVA, CPF: 051046044-54, TELEFONE: 83- 98888-7077, E-MAIL mixcomerciopb@gmail.com
- FINALIZANDO, DECLARAMOS TER TOTAL CONHECIMENTO E CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTES EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL E SEUS ANEXOS, E ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM AS NORMAS DO EDITAL.
- ° DADOS BANCARIOS: BANCO: BRADESCO, AGENCIA: 0435-9 – CONTA CORRENTE: 22936-9
- A EMPRESA MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ N° 28.397.038/0001-69, DECLARA SOB AS PENAS DA LEI , QUE ENQUADRA-SE COMO MICROEMPRESA/EMPRESA DE PEQUENO PORTE E QUE SE ENCONTRA DEVIDAMENTE REGISTRADA NO REGISTRO DE EMPRESAS MERCANTIS OU NO REGISTRO CIVIL DE PESSOAS JURÍDICAS (CONFORME O CASO).
- Declaramos ainda, expressamente, que será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação, a partir da assinatura do contrato.

J. PESSOA/ PB, 15 DE JANEIRO DE 2024

MIX COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:283970380001
69

Assinado de forma digital por
MIX COMERCIO E SERVICOS
LTDA:28397038000169
Dados: 2024.01.15 12:11:18
-03'00'

RODRIGO FEITOSA DA SILVA
CPF: 051046044-54
REPRESENTANTE LEGAL